Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 12.10.2017  № 1209
г. Майкоп

О внесении изменений в муниципальную программу «Адресная социальная помощь малоимущим гражданам и другим категориям граждан, находящимся в трудной жизненной ситуации,
на 2016 – 2019 годы»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную программу «Адресная социальная помощь малоимущим гражданам и другим категориям граждан, находящимся в трудной жизненной ситуации, на 2016-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 13.11.2015 № 796 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 26.01.2016 № 53, от 09.06.2016 № 462, от 22.07.2016 № 620, от 19.12.2016 № 1163, от 30.12.2016 № 1228, от 25.05.2017 № 592, от 06.07. 2017 № 755), следующие изменения:
1.1. В столбце втором строки «Задачи программы» Паспорта муниципальной программы исключить слова «горячие обеды».
1.2. В столбце втором строки «Объемы бюджетных ассигнований программы» Паспорта муниципальной программы цифры «10219,0» заменить цифрами «10390,5», слова «в 2017 г. – 2430,0 тыс. руб.» заменить словами «в 2017 г. – 2601,5 тыс. руб.».
1.3. Изложить раздел 2 «Приоритеты государственной политики в соответствующей сфере социально-экономического развития, цели, задачи, целевые показатели эффективности реализации муниципальной программы, описание ожидаемых конечных результатов и сроков и этапов реализации муниципальной программы» в новой редакции (приложение № 1).

1.4. Изложить раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» в новой редакции (приложение № 2).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Постановление «О внесении изменений в муниципальную программу «Адресная социальная помощь малоимущим гражданам и другим категориям граждан, находящимся в трудной жизненной ситуации, на 2016 – 2019 годы» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                             А.В. Наролин
image1.png

image2.png
L
LILLL UL